

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 

|                               |                                                                                      |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: فولاد افزا سپاهان       | سرمایه ثبت شده: 90,000                                                               |
| نماد: فافزا                   | سرمایه ثبت نشده: 0                                                                   |
| کد صنعت (ISIC): 271005        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/12/30 | وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده                                                     |

## صورت سود و زیان تلفیقی

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۲/۲۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                            |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                          |                                             |                                             |               |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۱۷۲,۱۲۵                                  | ۱۲۵,۸۴۲                                     | ۵۳۹,۳۰۶                                     | ۳۷            |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۱۳۳,۱۲۵)                                | (۸۵,۲۳۶)                                    | (۲۶۸,۹۴۵)                                   | (۵۶)          |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۳۹,۰۰۰                                   | ۴۰,۶۰۶                                      | ۱۷۰,۳۶۱                                     | (۴)           |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۱۰,۵۴۷)                                 | (۸,۵۵۱)                                     | (۳۷,۰۵۳)                                    | (۲۳)          |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سایر درآمدها                                               | ۸۵۳                                      | ۱۰۰                                         | ۳,۰۱۰                                       | ۷۵۳           |
| سایر هزینه‌ها                                              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۲۹,۳۰۶                                   | ۳۲,۱۵۵                                      | ۱۳۶,۳۱۸                                     | (۹)           |
| هزینه‌های مالی                                             | (۲,۵۱۵)                                  | (۴,۰۹۱)                                     | (۱۶,۳۶۵)                                    | ۳۹            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۰                                        | ۵۰                                          | ۲۷۸                                         | --            |
| سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته   | ۲۶,۷۹۱                                   | ۲۸,۱۱۴                                      | ۱۲۰,۲۳۱                                     | --            |

| شرح                                          | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                              |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات | ۲۶,۷۹۱                                   | ۲۸,۱۱۴                                      | ۱۲۰,۲۳۱                                     | (۵)           |
| هزینه مالیات بر درآمد:                       |                                          |                                             |                                             |               |
| سال جاری                                     | (۷,۴۷۵)                                  | (۵,۰۱۰)                                     | (۲۰,۹۸۸)                                    | (۴۹)          |
| سال‌های قبل                                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم          | ۱۹,۳۱۶                                   | ۲۳,۱۰۴                                      | ۹۹,۲۴۳                                      | (۱۶)          |
| عملیات متوقف شده:                            |                                          |                                             |                                             |               |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده             | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) خالص                              | ۱۹,۳۱۶                                   | ۲۳,۱۰۴                                      | ۹۹,۲۴۳                                      | (۱۶)          |
| قابل انتساب به:                              |                                          |                                             |                                             |               |
| مالکان شرکت اصلی                             | ۱۹,۳۱۵                                   | ۲۳,۱۰۳                                      | ۹۹,۲۴۱                                      | (۱۶)          |
| منافع فاقد حق کنترل                          | ۱                                        | ۱                                           | ۲                                           | ۰             |
| سود (زیان) پایه هر سهم                       |                                          |                                             |                                             |               |
| عملیاتی (ریال)                               | ۲۱۷                                      | ۲۵۹                                         | ۱,۲۷۴                                       | (۱۶)          |
| غیرعملیاتی (ریال)                            | (۲)                                      | (۳)                                         | (۱۷۱)                                       | ۳۳            |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                  | ۲۱۵                                      | ۲۵۶                                         | ۱,۱۰۳                                       | (۱۶)          |
| ناشی از عملیات متوقف شده                     | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) پایه هر سهم                       | ۲۱۵                                      | ۲۵۶                                         | ۱,۱۰۳                                       | (۱۶)          |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                 | ۲۱۵                                      | ۲۵۷                                         | ۱,۱۰۳                                       | (۱۶)          |
| سرمایه                                       | ۹۰,۰۰۰                                   | ۹۰,۰۰۰                                      | ۹۰,۰۰۰                                      |               |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |                                          |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |                                          |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                                          |                                             |                                             |               |

### صورت سود و زیان جامع تلفیقی

| شرح                                                | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                    |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| سود (زیان) خالص                                    | ۱۹,۳۱۶                                   | ۳۳,۱۰۴                                      | ۹۹,۳۴۳                                      | (۱۶)          |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                        |                                          |                                             |                                             |               |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                       | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از<br>کسر مالیات | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) جامع سال                                |                                          |                                             |                                             |               |
| قابل انتساب به:                                    |                                          |                                             |                                             |               |
| مالکان شرکت اصلی                                   | ۱۹,۳۱۵                                   | ۳۳,۱۰۳                                      | ۹۹,۳۴۱                                      | (۱۶)          |
| منافع فاقد حق کنترل                                | ۱                                        | ۱                                           | ۲                                           | ۰             |

### صورت وضعیت مالی تلفیقی

| شرح                             | به تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده به تاریخ<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاریخ<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|---------------------------------|-------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|---------------|
|                                 |                                     | حسابرسی شده                            | حسابرسی شده                            |               |
| دارایی‌ها                       |                                     |                                        |                                        |               |
| دارایی‌های غیر جاری             |                                     |                                        |                                        |               |
| دارایی‌های ثابت مشهود           | ۳۱۴,۱۹۷                             | ۳۱۹,۳۴۵                                | ۳۱۹,۸۱۷                                | (۲)           |
| سرمایه‌گذاری در املاک           | ۰                                   | ۰                                      | ۰                                      |               |
| سرقفلی                          | ۰                                   | ۰                                      | ۰                                      |               |
| دارایی‌های نامشهود              | ۵,۴۲۲                               | ۵,۴۲۲                                  | ۵,۴۶۷                                  | ۰             |
| سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته | ۰                                   | ۰                                      | ۰                                      |               |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت        | ۰                                   | ۰                                      | ۰                                      |               |

| شرح                                   | به تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده به تاریخ<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاریخ<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|---------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|---------------|
|                                       |                                  | حسابرسی شده                            | حسابرسی شده                            |               |
| دریافتنی‌های بلندمدت                  | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |               |
| سایر دارایی‌ها                        | ۰                                | ۰                                      | ۲,۰۰۰                                  |               |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                | ۳۱۹,۶۱۹                          | ۳۲۴,۶۶۷                                | ۳۲۷,۲۸۴                                | (۲)           |
| دارایی‌های جاری                       |                                  |                                        |                                        |               |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۵,۲۱۲                            | ۲,۴۰۲                                  | ۱,۸۴۴                                  | ۱۱۷           |
| موجودی مواد و کالا                    | ۴۵,۳۲۳                           | ۵۰,۱۰۶                                 | ۴۴,۶۰۱                                 | (۱۰)          |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۱۲,۱۰۲                           | ۲۰,۴۲۶                                 | ۱۱,۰۱۴                                 | (۴۱)          |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |               |
| موجودی نقد                            | ۶۵,۹۳۹                           | ۳۰,۶۶۳                                 | ۱۹,۰۷۳                                 | ۱۱۵           |
|                                       | ۱۲۸,۵۷۶                          | ۱۰۳,۵۹۶                                | ۷۶,۵۳۲                                 | ۲۴            |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |               |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۱۲۸,۵۷۶                          | ۱۰۳,۵۹۶                                | ۷۶,۵۳۲                                 | ۲۴            |
| جمع دارایی‌ها                         | ۴۴۸,۱۹۵                          | ۴۲۸,۲۶۳                                | ۴۰۳,۸۱۶                                | ۵             |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                                  |                                        |                                        |               |
| حقوق مالکانه                          |                                  |                                        |                                        |               |
| سرمایه                                | ۹۰,۰۰۰                           | ۹۰,۰۰۰                                 | ۹۰,۰۰۰                                 | ۰             |
| افزایش سرمایه در جریان                | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |               |
| صرف سهام                              | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |               |
| صرف سهام خزانه                        | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |               |
| اندوخته قانونی                        | ۱۲,۲۳۳                           | ۱۰,۴۴۶                                 | ۹,۰۰۰                                  | ۱۷            |
| سایر اندوخته‌ها                       | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |               |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها          | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |               |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |               |
| سود (زیان) انباشته                    | ۸۸,۹۳۱                           | ۱۱۴,۶۰۲                                | ۳۰,۷۵۷                                 | (۲۲)          |

| شرح                                                    | به تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده به تاریخ<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده به تاریخ<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|---------------|
|                                                        |                                  | حسابرسی شده                            | حسابرسی شده                            |               |
| سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های<br>فرعی) | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |               |
| حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی           | ۱۹۱,۱۶۴                          | ۲۱۵,۰۴۸                                | ۱۳۹,۷۵۷                                | (۱۱)          |
| منافع فاقد کنترل                                       | ۴                                | ۴                                      | ۲                                      | ۰             |
| جمع حقوق مالکانه                                       | ۱۹۱,۱۶۸                          | ۲۱۵,۰۵۲                                | ۱۳۹,۷۵۹                                | (۱۱)          |
| بدهی‌ها                                                |                                  |                                        |                                        |               |
| بدهی‌های غیرجاری                                       |                                  |                                        |                                        |               |
| پرداختنی‌های بلندمدت                                   | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |               |
| تسهیلات مالی بلندمدت                                   | ۴۰,۹۳۶                           | ۵۱,۲۳۳                                 | ۵۸,۳۸۷                                 | (۳۰)          |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                        | ۱,۹۰۶                            | ۲,۴۰۹                                  | ۱,۶۰۳                                  | (۲۱)          |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                                   | ۴۲,۸۴۲                           | ۵۳,۶۴۲                                 | ۵۹,۹۸۹                                 | (۳۰)          |
| بدهی‌های جاری                                          |                                  |                                        |                                        |               |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها                  | ۱۳۴,۶۱۴                          | ۱۱۸,۸۱۰                                | ۱۳۸,۶۰۲                                | ۱۳            |
| مالیات پرداختنی                                        | ۳۵,۱۳۰                           | ۳۷,۶۵۶                                 | ۲۴,۱۳۹                                 | ۳۷            |
| سود سهام پرداختنی                                      | ۲۵,۴۲۸                           | ۱,۱۲۹                                  | ۸,۳۵۱                                  | ۲,۱۵۲         |
| تسهیلات مالی                                           | ۱۹,۰۲۳                           | ۱۱,۸۹۳                                 | ۴۲,۹۷۴                                 | ۶۰            |
| ذخایر                                                  | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |               |
| پیش‌دریافت‌ها                                          | ۰                                | ۹۱                                     | ۲                                      | --            |
|                                                        | ۲۱۴,۱۹۵                          | ۱۵۹,۵۷۹                                | ۲۱۴,۰۶۸                                | ۳۴            |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش     | ۰                                | ۰                                      | ۰                                      |               |
| جمع بدهی‌های جاری                                      | ۲۱۴,۱۹۵                          | ۱۵۹,۵۷۹                                | ۲۱۴,۰۶۸                                | ۳۴            |
| جمع بدهی‌ها                                            | ۲۵۷,۰۲۷                          | ۲۱۳,۲۱۱                                | ۲۷۴,۰۵۷                                | ۲۱            |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                             | ۴۴۸,۱۹۵                          | ۴۲۸,۲۶۳                                | ۴۰۲,۸۱۶                                | ۵             |

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

| شرح                                                                     | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی | منافع فاقد حق کنترل | جمع کل   |
|-------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|-------------------------------|--------------------|------------|---------------------------------|---------------------|----------|
| مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱                                                     | ۹۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۹,۰۰۰          | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۳۰,۷۵۷             | ۰          | ۱۲۹,۷۵۷                         | ۰                   | ۱۲۹,۷۵۷  |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱                                     | ۹۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۹,۰۰۰          | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۳۰,۷۵۷             | ۰          | ۱۲۹,۷۵۷                         | ۰                   | ۱۲۹,۷۵۷  |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                    |        |                        |          |                |                |                 |                        |                               |                    |            |                                 |                     |          |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |        |                        |          |                |                |                 |                        |                               | ۹۹,۲۴۱             |            | ۹۹,۲۴۱                          | ۲                   | ۹۹,۲۴۳   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۰                  | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹            | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۹۹,۲۴۱             | ۰          | ۹۹,۲۴۱                          | ۲                   | ۹۹,۲۴۳   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |        |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                             |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                            | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۹۹,۲۴۱             | ۰          | ۹۹,۲۴۱                          | ۲                   | ۹۹,۲۴۳   |
| سود سهام مصوب                                                           |        |                        |          |                |                |                 |                        |                               | (۱۳,۹۵۰)           |            | (۱۳,۹۵۰)                        | ۰                   | (۱۳,۹۵۰) |
| افزایش سرمایه                                                           | ۰      | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                        |                               | ۰                  |            | ۰                               | ۲                   | ۲        |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |        | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                        |                               |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| خرید سهام خزانه                                                         |        |                        |          |                |                |                 |                        |                               |                    | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| فروش سهام خزانه                                                         |        |                        |          |                |                |                 |                        |                               |                    | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |        |                        | ۰        |                |                |                 |                        |                               |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |        |                        | ۰        |                |                |                 | ۰                      | ۰                             | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |        |                        |          |                | ۱,۴۴۶          |                 |                        |                               | (۱,۴۴۶)            |            | ۰                               | ۰                   | ۰        |

| شرح                                                     | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی | منافع فاقد حق کنترل | جمع کل   |
|---------------------------------------------------------|--------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|-------------------------------|--------------------|------------|---------------------------------|---------------------|----------|
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |        |                        |          |                |                | ۰               |                        |                               | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                     | ۹۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۰,۴۴۶         | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۱۱۴,۶۰۲            | ۰          | ۲۱۵,۰۴۸                         | ۴                   | ۲۱۵,۰۵۲  |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |        |                        |          |                |                |                 |                        |                               |                    |            |                                 |                     |          |
| سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱      |        |                        |          |                |                |                 |                        |                               | ۱۹,۳۱۶             |            | ۱۹,۳۱۶                          | ۰                   | ۱۹,۳۱۶   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات             |        |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                             |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱      | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۱۹,۳۱۶             | ۰          | ۱۹,۳۱۶                          | ۰                   | ۱۹,۳۱۶   |
| سود سهام مصوب                                           |        |                        |          |                |                |                 |                        |                               | (۴۳,۲۰۰)           |            | (۴۳,۲۰۰)                        | ۰                   | (۴۳,۲۰۰) |
| افزایش سرمایه                                           | ۰      | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                        |                               | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰      | ۰                      |          |                |                | ۰               |                        |                               |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| خرید سهام خزانه                                         |        |                        |          |                |                |                 |                        |                               |                    | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| فروش سهام خزانه                                         |        |                        |          |                |                |                 |                        |                               |                    | ۰          | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |        |                        | ۰        |                |                |                 |                        |                               |                    |            | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |        |                        | ۰        |                |                |                 | ۰                      | ۰                             | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |        |                        |          |                | ۱,۷۸۷          |                 |                        |                               | (۱,۷۸۷)            |            | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |        |                        |          |                |                | ۰               |                        |                               | ۰                  |            | ۰                               | ۰                   | ۰        |
| مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱                                     | ۹۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۱۲,۲۳۳         | ۰               | ۰                      | ۰                             | ۸۸,۹۳۱             | ۰          | ۱۹۱,۱۶۴                         | ۴                   | ۱۹۱,۱۶۸  |

#### صورت جریان های نقدی تلفیقی

| شرح | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-----|------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|     |                                          | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده                              |            |

| شرح                                                                  | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                                      |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                           |                                          |                                             |                                             |               |
| نقد حاصل از عملیات                                                   | ۵۲,۹۲۲                                   | ۶۵,۳۲۳                                      | ۱۳۴,۲۸۱                                     | (۱۹)          |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                                 | (۷۵۰)                                    | (۱,۸۷۵)                                     | (۱۴,۸۶۸)                                    | ۶۰            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی                | ۵۲,۱۷۲                                   | ۶۳,۴۴۸                                      | ۱۱۹,۴۱۳                                     | (۱۸)          |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:                      |                                          |                                             |                                             |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود                   | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود                      | (۱۱,۰۸۰)                                 | (۱۲,۷۸۰)                                    | (۳۲,۷۸۳)                                    | ۱۳            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش        | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود                      | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                         | ۰                                        | (۲)                                         | (۷)                                         | --            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی                           | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته            | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک                   | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک                     | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت                | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                        | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران             | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |

| شرح                                                                              | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                                                  |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران                             | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                                                 | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها                                 | ۳۴                                       | ۰                                           | ۶۹۹                                         |               |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                       | (۱۱,۰۴۶)                                 | (۱۳,۷۸۳)                                    | (۳۲,۰۹۱)                                    | ۱۴            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی                          | ۴۱,۱۲۶                                   | ۵۰,۶۶۶                                      | ۸۷,۳۲۲                                      | (۱۹)          |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                                    |                                          |                                             |                                             |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی                                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                                                 | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی-<br>سهام منافع فاقد حق کنترل | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                                          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                                             | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                                                  | ۰                                        | ۲۰,۰۰۰                                      | ۲۰,۰۰۰                                      | --            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                                                 | (۳,۶۳۴)                                  | (۲۰,۳۰۰)                                    | (۶۴,۳۴۵)                                    | ۸۳            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                                                 | (۱,۲۱۵)                                  | (۳,۵۰۰)                                     | (۱۰,۲۱۶)                                    | ۶۵            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                                      | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                                            | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                                            | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                                    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                                          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                                          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                                   | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                                         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی                                | (۱,۰۰۰)                                  | ۰                                           | (۲۱,۱۷۳)                                    | --            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل                             | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |

| شرح                                                      | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                          |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی | (۵,۸۴۹)                                  | (۳,۸۰۰)                                     | (۷۵,۷۳۳)                                    | (۵۴)          |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                         | ۳۵,۳۷۷                                   | ۴۶,۸۶۶                                      | ۱۱,۵۸۹                                      | (۳۵)          |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                           | ۳۰,۶۶۳                                   | ۱۹,۰۷۳                                      | ۱۹,۰۷۳                                      | ۶۱            |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                            | ۶۵,۹۳۹                                   | ۶۵,۹۳۹                                      | ۳۰,۶۶۳                                      | ۰             |
| معاملات غیرنقدی                                          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱             |                                          |                                             |                                             |               |
|                                                          |                                          |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱             |                                          |                                             |                                             |               |
|                                                          |                                          |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹             |                                          |                                             |                                             |               |
|                                                          |                                          |                                             |                                             |               |

#### صورت سود و زیان

| شرح                                         | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|---------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                             |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| عملیات در حال تداوم:                        |                                          |                                             |                                             |               |
| درآمدهای عملیاتی                            | ۱۵۱,۳۹۷                                  | ۱۱۴,۹۷۷                                     | ۴۸۵,۱۰۶                                     | ۳۳            |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی              | (۱۱۷,۸۹۷)                                | (۹۲,۵۷۷)                                    | (۳۸۵,۵۴۴)                                   | (۲۷)          |
| سود (زیان) ناخالص                           | ۳۳,۵۰۰                                   | ۲۲,۴۰۰                                      | ۹۹,۵۶۳                                      | ۵۰            |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی               | (۴,۰۱۹)                                  | (۳,۳۹۰)                                     | (۱۴,۳۶۸)                                    | (۱۹)          |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی) | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سایر درآمدها                                | ۴۳۳                                      | ۵۷۱                                         | ۱,۵۰۴                                       | (۲۶)          |
| سایر هزینه‌ها                               | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) عملیاتی                          | ۲۹,۹۰۳                                   | ۱۹,۵۸۱                                      | ۸۶,۶۹۸                                      | ۵۳            |
| هزینه‌های مالی                              | ۰                                        | (۱,۳۴۳)                                     | (۲,۱۱۹)                                     | --            |

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                            |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۰                                        | ۱۳۲                                         | ۰                                           | --            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۸,۲۰۰                                    | ۰                                           | ۱۷,۰۰۳                                      |               |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۳۸,۱۰۳                                   | ۱۸,۳۷۱                                      | ۱۰۱,۵۸۲                                     | ۱۰۷           |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                          |                                             |                                             |               |
| سال جاری                                                   | (۷,۴۷۵)                                  | ۰                                           | (۲۰,۹۸۸)                                    | --            |
| سال‌های قبل                                                | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۳۰,۶۲۸                                   | ۱۸,۳۷۱                                      | ۸۰,۵۹۴                                      | ۶۷            |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                          |                                             |                                             |               |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) خالص                                            | ۳۰,۶۲۸                                   | ۱۸,۳۷۱                                      | ۸۰,۵۹۴                                      | ۶۷            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                          |                                             |                                             |               |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۳۳۲                                      | ۳۳۲                                         | ۷۳۲                                         | ۴۳            |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۹۱                                       | ۱                                           | ۱۷۳                                         | ۹,۰۰۰         |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                | ۴۲۳                                      | ۳۳۳                                         | ۸۹۵                                         | ۸۲            |
| ناشی از عملیات متوقف شده                                   | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     | ۴۲۳                                      | ۳۳۳                                         | ۸۹۵                                         | ۸۲            |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                               | ۳۴۰                                      | ۲۰۴                                         | ۸۹۵                                         | ۶۷            |
| سرمایه                                                     | ۹۰,۰۰۰                                   | ۹۰,۰۰۰                                      | ۹۰,۰۰۰                                      |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱       |                                          |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱       |                                          |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹       |                                          |                                             |                                             |               |

صورت سود و زیان جامع

| درصد<br>تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | دوره منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | شرح                                             |
|---------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------------|
|               | حسابرسی شده                                 | حسابرسی نشده                                |                             |                                                 |
| ۶۷            | ۸۰,۵۹۴                                      | ۱۸,۳۷۱                                      | ۳۰,۶۲۸                      | سود (زیان) خالص                                 |
|               |                                             |                                             |                             | سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                           | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                           | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                           | مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                           | سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات |
|               |                                             |                                             |                             | سود (زیان) جامع سال                             |

#### صورت وضعیت مالی

| درصد<br>تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | شرح                                 |
|---------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------|
|               | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |                                          |                                     |
|               |                                             |                                             |                                          | دارایی‌ها                           |
|               |                                             |                                             |                                          | دارایی‌های غیرجاری                  |
| ۰             | ۶۶,۳۹۸                                      | ۷۱,۲۵۷                                      | ۷۱,۱۷۲                                   | دارایی‌های ثابت مشهود               |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                        | سرمایه‌گذاری در املاک               |
| ۹۰۴           | ۶۴                                          | ۲۸                                          | ۲۸۱                                      | دارایی‌های نامشهود                  |
| ۰             | ۱۴۹,۹۹۷                                     | ۱۴۹,۹۹۷                                     | ۱۴۹,۹۹۷                                  | سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت            |
|               | ۰                                           | ۰                                           | ۰                                        | دریافتی‌های بلندمدت                 |
|               | ۲,۰۰۰                                       | ۰                                           | ۰                                        | سایر دارایی‌ها                      |
| ۰             | ۲۱۸,۳۵۹                                     | ۲۲۱,۲۸۲                                     | ۲۲۱,۴۵۰                                  | جمع دارایی‌های غیرجاری              |
|               |                                             |                                             |                                          | دارایی‌های جاری                     |
| ۱۷۹           | ۱,۴۷۵                                       | ۱,۷۸۵                                       | ۴,۹۸۵                                    | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها             |
| (۱۶)          | ۳۰,۷۷۸                                      | ۳۳,۶۴۹                                      | ۲۸,۳۶۴                                   | موجودی مواد و کالا                  |
| (۱۰)          | ۶۰,۵۸۹                                      | ۷۶,۹۷۶                                      | ۶۹,۳۰۱                                   | دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها |

| شرح                              | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                  |                                          | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| موجودی نقد                       | ۵۸,۶۸۰                                   | ۳۱,۶۳۵                                      | ۱۳,۲۸۴                                      | ۱۷۱           |
|                                  | ۱۶۱,۱۳۰                                  | ۱۳۴,۰۴۵                                     | ۱۰۵,۱۲۶                                     | ۲۰            |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع دارایی‌های جاری              | ۱۶۱,۱۳۰                                  | ۱۳۴,۰۴۵                                     | ۱۰۵,۱۲۶                                     | ۲۰            |
| جمع دارایی‌ها                    | ۳۸۲,۵۸۰                                  | ۳۵۵,۳۲۷                                     | ۳۲۳,۴۸۵                                     | ۸             |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها           |                                          |                                             |                                             |               |
| حقوق مالکانه                     |                                          |                                             |                                             |               |
| سرمایه                           | ۹۰,۰۰۰                                   | ۹۰,۰۰۰                                      | ۹۰,۰۰۰                                      | ۰             |
| افزایش سرمایه در جریان           | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| صرف سهام                         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| صرف سهام خزانه                   | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| اندوخته قانونی                   | ۹,۰۰۰                                    | ۹,۰۰۰                                       | ۹,۰۰۰                                       | ۰             |
| سایر اندوخته‌ها                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها     | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی     | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| سود (زیان) انباشته               | ۱۰۳,۶۳۹                                  | ۱۰۳,۶۳۹                                     | ۳۶,۹۹۵                                      | ۰             |
| سهام خزانه                       | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع حقوق مالکانه                 | ۲۰۲,۶۳۹                                  | ۲۰۲,۶۳۹                                     | ۱۲۵,۹۹۵                                     | ۰             |
| بدهی‌ها                          |                                          |                                             |                                             |               |
| بدهی‌های غیرجاری                 |                                          |                                             |                                             |               |
| پرداختنی‌های بلندمدت             | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| تسهیلات مالی بلندمدت             | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان  | ۷۵۶                                      | ۱,۷۷۲                                       | ۱,۲۹۳                                       | (۵۷)          |
| جمع بدهی‌های غیرجاری             | ۷۵۶                                      | ۱,۷۷۲                                       | ۱,۲۹۳                                       | (۵۷)          |

| شرح                                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد<br>تغییر |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                       |                                          | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |               |
| بدهی‌های جاری                                         |                                          |                                             |                                             |               |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها                 | ۱۱۸,۶۳۷                                  | ۱۲۲,۱۳۱                                     | ۱۳۳,۶۵۸                                     | (۳)           |
| مالیات پرداختنی                                       | ۳۵,۱۳۰                                   | ۳۷,۶۵۶                                      | ۳۴,۱۳۹                                      | ۲۷            |
| سود سهام پرداختنی                                     | ۲۵,۴۲۸                                   | ۱,۱۲۹                                       | ۸,۳۵۱                                       | ۲,۱۵۲         |
| تسهیلات مالی                                          | ۰                                        | ۰                                           | ۳۰,۰۴۹                                      |               |
| ذخایر                                                 | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پیش‌دریافت‌ها                                         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
|                                                       | ۱۷۹,۱۸۵                                  | ۱۵۰,۹۱۶                                     | ۱۸۶,۱۹۷                                     | ۱۹            |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده<br>برای فروش | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| جمع بدهی‌های جاری                                     | ۱۷۹,۱۸۵                                  | ۱۵۰,۹۱۶                                     | ۱۸۶,۱۹۷                                     | ۱۹            |
| جمع بدهی‌ها                                           | ۱۷۹,۹۴۱                                  | ۱۵۲,۶۸۸                                     | ۱۸۷,۴۹۰                                     | ۱۸            |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                            | ۳۸۲,۵۸۰                                  | ۳۵۵,۳۲۷                                     | ۳۲۳,۴۸۵                                     | ۸             |

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

| شرح                                                                        | سرمایه | افزایش<br>سرمایه در<br>جریان | صرف<br>سهام | صرف<br>سهام<br>خزانه | اندوخته<br>قانونی | سایر<br>اندوخته‌ها | مازاد تجدید<br>ارزیابی<br>دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز<br>عملیات خارجی | سود<br>(زیان)<br>انباشته | سهام<br>خزانه | جمع<br>کل |
|----------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------------|-------------|----------------------|-------------------|--------------------|-------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|---------------|-----------|
| مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱                                                        | ۹۰,۰۰۰ | ۰                            | ۰           | ۰                    | ۹,۰۰۰             | ۰                  | ۰                                   | ۰                               | ۳۶,۹۹۵                   | ۰             | ۱۳۵,۹۹۵   |
| اصلاح اشتباهات                                                             | ۰      | ۰                            | ۰           | ۰                    | ۰                 | ۰                  | ۰                                   | ۰                               | ۰                        | ۰             | ۰         |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                                 | ۰      | ۰                            | ۰           | ۰                    | ۰                 | ۰                  | ۰                                   | ۰                               | ۰                        | ۰             | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱                                        | ۹۰,۰۰۰ | ۰                            | ۰           | ۰                    | ۹,۰۰۰             | ۰                  | ۰                                   | ۰                               | ۳۶,۹۹۵                   | ۰             | ۱۳۵,۹۹۵   |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹                    |        |                              |             |                      |                   |                    |                                     |                                 |                          |               |           |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های<br>مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |        |                              |             |                      |                   |                    |                                     |                                 | ۸۰,۵۹۴                   |               | ۸۰,۵۹۴    |

| شرح                                                          | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل   |
|--------------------------------------------------------------|--------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|----------|
| اصلاح اشتباهات                                               | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰        |
| تغییر در رویه های حسابداری                                   | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰        |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۸۰,۵۹۴             | ۰          | ۸۰,۵۹۴   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                  |        |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |                    |            | ۰        |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                 | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۸۰,۵۹۴             | ۰          | ۸۰,۵۹۴   |
| سود سهام مصوب                                                |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۱۳,۹۵۰)           |            | (۱۳,۹۵۰) |
| افزایش سرمایه                                                | ۰      |                        | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰        |
| افزایش سرمایه در جریان                                       |        | ۰                      | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰        |
| خرید سهام خزانه                                              |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰        |
| فروش سهام خزانه                                              |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰        |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                           |        |                        | ۰        |                |                |                 |                        |                              |                    |            | ۰        |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته      |        |                        | ۰        |                |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰        |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                      |        |                        |          |                | ۰              |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰        |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                     |        |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰        |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                          | ۹۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۹,۰۰۰          | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱۰۳,۶۳۹            | ۰          | ۲۰۲,۶۳۹  |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱      |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |          |
| سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱           |        |                        |          |                |                |                 | ۰                      |                              | ۰                  |            | ۰        |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                  |        |                        |          |                |                |                 | ۰                      | ۰                            |                    |            | ۰        |
| سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱           | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰        |
| سود سهام مصوب                                                |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰        |
| افزایش سرمایه                                                | ۰      |                        | ۰        |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰        |

| شرح                                                     | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل  |
|---------------------------------------------------------|--------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------|
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰      | ۰                      |          |                |                | ۰               |                        |                              |                    |            | ۰       |
| خرید سهام خزانه                                         |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰       |
| فروش سهام خزانه                                         |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | ۰          | ۰       |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |        |                        |          | ۰              |                |                 |                        |                              |                    |            | ۰       |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |        |                        | ۰        |                |                |                 | ۰                      | ۰                            | ۰                  |            | ۰       |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |        |                        |          |                | ۰              |                 |                        |                              | ۰                  |            | ۰       |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |        |                        |          |                |                | ۰               |                        |                              | ۰                  |            | ۰       |
| مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱                                     | ۹۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۹,۰۰۰          | ۰               | ۰                      | ۰                            | ۱۰۳,۶۳۹            | ۰          | ۳۰۳,۶۳۹ |

#### صورت جریان های نقدی

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|------------|
|                                                               |                                          |                                             |                                             |            |
|                                                               |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                    |                                          |                                             |                                             |            |
| نقد حاصل از عملیات                                            | ۵۴,۸۹۱                                   | ۱۷,۹۸۰                                      | ۸۴,۳۹۵                                      | ۳۰۵        |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          | (۲,۰۰۰)                                  | (۴,۰۰۲)                                     | (۱۴,۸۶۸)                                    | ۵۰         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         | ۵۲,۸۹۱                                   | ۱۳,۹۷۸                                      | ۶۹,۵۲۷                                      | ۳۷۸        |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |                                          |                                             |                                             |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               | (۱۴,۸۸۰)                                 | (۵۵۰)                                       | (۱۷,۵۷۶)                                    | (۲,۶۰۵)    |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |            |

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                            |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت      | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت        | ۰                                        | (۲,۰۰۰)                                     | ۰                                           | --            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک         | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک           | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت      | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران   | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران       | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                           | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها           | ۳۴                                       | ۱۳۲                                         | ۶۹۱                                         | (۷۴)          |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری | (۱۴,۸۴۶)                                 | (۲,۴۱۸)                                     | (۱۶,۸۸۵)                                    | (۵۱۴)         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    | ۳۸,۰۴۵                                   | ۱۱,۵۶۰                                      | ۵۲,۶۴۲                                      | ۲۳۹           |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |                                          |                                             |                                             |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |

| شرح                                                      | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد<br>تغییر |
|----------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
|                                                          |                                          | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                          | ۰                                        | ۲۰,۰۰۰                                      | ۲۰,۰۰۰                                      | --            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                         | ۰                                        | (۲۰,۰۰۰)                                    | (۴۰,۰۰۰)                                    | --            |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                         | ۰                                        | (۲,۱۱۹)                                     | (۲,۱۱۹)                                     | --            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت              | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین            | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                  | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای           | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                 | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                            | (۱,۰۰۰)                                  | (۳,۵۰۰)                                     | (۳۱,۱۷۲)                                    | ۷۱            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی | (۱,۰۰۰)                                  | (۵,۶۱۹)                                     | (۴۳,۲۹۱)                                    | ۸۲            |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                         | ۳۷,۰۴۵                                   | ۵,۹۴۱                                       | ۹,۳۵۱                                       | ۵۳۴           |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                           | ۲۱,۶۳۵                                   | ۱۳,۲۸۴                                      | ۱۲,۲۸۴                                      | ۷۶            |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                    | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                            | ۵۸,۶۸۰                                   | ۱۸,۲۲۵                                      | ۲۱,۶۳۵                                      | ۳۳۳           |
| معاملات غیرنقدی                                          | ۰                                        | ۰                                           | ۰                                           |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱     |                                          |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱     |                                          |                                             |                                             |               |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹     |                                          |                                             |                                             |               |

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول    | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
|----------------------|------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| تولید دولومیت کلسینه | تن   | ۶۰,۵۶۳                         | ۵۷,۰۳۶                         | ۶          | ۱۹۴,۳۱۳                       |
| آهک                  | تن   | ۰                              | ۰                              |            | ۱۸,۶۶۸                        |
| جمع                  |      | ۶۰,۵۶۳                         | ۵۷,۰۳۶                         |            | ۲۱۲,۹۸۱                       |

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول    | واحد | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
|----------------------|------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| تولید دولومیت کلسینه | تن   | ۵۳,۷۰۷                         | ۴۸,۸۸۳                         | ۱۰         | ۱۹۵,۰۴۳                       |
| آهک                  | تن   | ۰                              | ۷,۹۹۱                          | --         | ۱۸,۶۶۸                        |
| دولومیت پخته         | تن   | ۱۸,۸۲۷                         | ۳۰,۹۳۱                         | (۱۰)       | ۶۶,۸۳۰                        |
| ریز دانه دولومیت     | تن   | ۰                              | ۰                              |            | ۰                             |
| جمع                  |      | ۷۳,۵۳۴                         | ۷۷,۷۹۴                         |            | ۲۸۰,۵۴۱                       |

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع گروه یا محصول    | واحد        | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | درصد تغییر | واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
|----------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|------------|-------------------------------|
| تولید دولومیت کلسینه | میلیون ریال | ۱۰۵,۰۵۱                        | ۵۸,۸۴۱                         | ۷۹         | ۲۵۵,۸۶۳                       |
| آهک                  | میلیون ریال | ۰                              | ۱۵,۱۸۳                         | --         | ۳۵,۴۷۰                        |
| دولومیت پخته         | میلیون ریال | ۴۶,۳۴۶                         | ۴۰,۹۵۴                         | ۱۳         | ۱۹۳,۷۷۴                       |
| ریز دانه دولومیت     | میلیون ریال | ۰                              | ۰                              |            | ۰                             |
| جمع                  |             | ۱۵۱,۳۹۷                        | ۱۱۴,۹۷۷                        |            | ۴۸۵,۱۰۶                       |